平成２８年１２月１２日

卒業（修了）予定者   各 位

                                    富山大学総務部総務課

平成２８年度富山大学学位記授与式について（お知らせ）

平成２８年度富山大学学位記授与式を，下記のとおり挙行しますのでお知らせします。

 なお，式場２階席に保護者席を用意しておりますので，保護者の皆様へ周知願います。

また，式場の富山市総合体育館駐車場は利用できませんので，公共交通機関等を利用

の上，来場願います。（※例年，式場周辺の違法駐車に対して，多数の苦情が寄せられ

ておりますので，良識ある行動を強く求めます。）

記

１ 日 時  平成２９年３月２３日（木）

１０：００～（入場開始 ９：３０）

             ※１０時までに１階席へ入場し，着席してください。

        開始時刻を過ぎますと１階席へ入場できません。

２ 場 所    富山市総合体育館（富山市湊入船町１２番地の１）

       （下図参照：ＪＲ富山駅から徒歩１０分）

［問い合わせ先］

富山大学総務部総務課

電話０７６－４４５－６０１１